
FCPK
Magazín
FAČR |  PRAžský PřeboR |  2021 / 2022

FC PřeDNÍ koPANINA

30.
stADIóN

u DRAhušky

koLo

Dnes poslední zápas sezóny a dovolená. Pojďme se rozloučit vítězstvím. Foto: Lucy Roubíčková.

Děkujeme fanouškům za poDporu a těšíme se  
na startu nového soutěžního ročníku 2022/2023.

sobotA
18. ČeRVNA 2022 
oD 10:30 hoDIN

sk uheLNé skLADy

hlavní rozhoDčí: 
lukáš zima
i. asistent: jan nebáznivý
ii. asistent: pavel kohout
Delegát utkání: petr čikara



Výběr ze
115 druhů

tiskovin

Katalogy
Letáky
Knihy

Tisk
on-line



3

AKTUALITYFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte  na  stadiónu  U  Drahušky 
při  posledním  mistrovském  zápa-
se  sezóny  2021/2022.  Ve  30.  kole 
Pražská  teplárenská  přeboru  Prahy 
2021/2022  dnes  hostíme  SK  Uhel-
né sklady. Vítáme hráče, funkcionáře 
i fanoušky našeho dnešního soupeře.

■  Uhelné sklady patří bez ohledu na 
výsledek dnešního zápasu mezi čtyři 
týmy,  které  už  mají  jistý  sestup  do 
1.A třídy. Přejeme jim, aby se stabili-
zovaly a brzy se vrátily mezi pražskou 
elitu.

■  Kromě  Uhelných  skladů  přebor 
opouští  směrem  dolů  také  Třebora-
dice,  Újezd  nad  Lesy  a  Vyšehrad  B. 
O  postupu  do  divize  stále  není  roz-
hodnuto.  Rozhodne  se  dnes  mezi 
Újezdem P4 a Duklou JM.

■  Kopanina je aktuálně na devátém 
místě. Horší už nebudeme, ale v oče-
kávání  dnešního  zápasu  a  výsledků 
ostatních  utkání  se  můžeme  posu-
nout i na šestou pozici.

■  Podzimní  utkání  obou  dnešních 
soupeřů  skončilo  výhrou  Kopaniny 
6:3. Tři góly dával Urban a po jednom 
se prosadili Ptáček, Spizzirri a Veleba.

■  Kopanina  v  minulém  kole  vysoko 
zvítězila  na  hřišti  FC  Zličín  7:2.  Dva-
krát se trefil i Daniel Urban, který na-
sbíral už 17 branek a patří mezi TOP5 
střelců přeboru Prahy.

■  Dnes naposledy hrajeme v sezóně 
U  Drahušky.  Rádi  bychom  se  loučili 
výhrou, protože jaro nám doma příliš 

nevycházelo.  Tady  je  přehled  jarních 
zápasů:  Žižkov  (0:1),  Třeboradice 
(8:1),  Admira  B  (2:5),  Podolí  (4:1), 
Hostivař (2:4), Dukla JM (0:3), Uhelné 
sklady (sobota, 18.6., 10:30).

■  Přijďte povzbudit také naše béčko, 
které hraje dnes odpoledne také svůj 
poslední  zápas.  Od  14:30  hostíme 
doma Sokol Řeporyje.

■  Aktuální  tabulky  všech  týmů  na-
jdete  v  dnešním  Magazínu  a  pokud 
vás  zajímá  více  podrobností  k  utká-
ním, najdete na webu.

■  Přejeme  všem  našim  fanouškům 
krásné  léto  a  těšíme  se  už  nyní  na 
setkání při startu nové sezóny. První 
kolo  přeboru  Prahy  je  naplánováno 
na víkend 6. – 7. 8. 2022.

■  Chcete-li  přihlásit  své  děti  do  na-
šeho  klubu,  naše  mládežnický  týmy 
jsou otevřeny nově příchozím. Bereme 
i  děvčata.  Kontaktujte  nás  přímo  na 
stadiónu nebo pište na info@fcpk.cz.

■  Už teď rezervujte své místo na let-
ních  kempech  FC  Přední  Kopanina. 
Máme dva turnusy: 15. – 19. 8. 2022 
a 22. – 26. 8. 2022.

■  Stadión  U  Drahušky  je  jediný, 
o kterém víme, kde můžete ochutnat 
nabídku 6 druhů piv. Kromě únětické 
desítky  a  dvanáctky  máme  dále  Pl-
zeň  12,  Březňák  11,  Řeporyje  polot-
mavá 12 a speciál.

■  Pokud  je  vám  klub  FCPK  sympa-
tický a chcete se stát  jeho součástí, 
kontaktujte náš sekretariát. Hledáme 

Kopaninský spolek, z.s.

FCPK PODPORUJE

trenéry  k  mládeži,  dopisovatele  do 
magazínu  i  webových  stránek,  dob-
rovolníky  na  pomoc  při  zápasech. 
Klubová  restaurace  U  Drahušky  na-
bízí  celosezónní  brigádu  na  pomoc 
v restauraci.

■  Vaším  průvodcem  ve  všech  do-
mácích  utkáních  je  tradičně  jako  již 
mnoho sezón moderátor Patrik Rokl. 
Oblíbený speaker a populární DJ star-
tuje  svůj  program  vždy  hodinu  před 
utkáním.

■  Sledujte oficiální web našeho klu-
bu  FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodaj-
ství,  fotografie  z  utkání,  rozhovory, 
statistiky  a  mnoho  dalších  informa-
cí.  Zařaďte  si  adresu  www.fcpk.cz 
do  vašich  oblíbených!  Velmi  aktivní 
jsme  na  sociálních  sítích  Instagram 
a Facebook.



4

stAtIstIKA PRAžsKéhO PŘEbORU FCPk 2022

Výsledky minulého kola:
Uh.sklady – Podolí 0:4
Kolovraty – Újezd P4 0:0
Motorlet  B – Újezd n./L. 7:0
Dukla JM – Královice 6:0
Třeboradice – Vyšehrad B 0:0
Zličín – FCPK 2:7
V.Žižkov B – Admira B 2:4
Radotín – Hostivař 1:3 Reklama

Program tohoto kola:
31.5. 18:00 Admira B – Motorlet B (2:0)
16.6. 17:00 V.Žižkov B – Újezd n./L. (6:0)
18.6. 10:15 Kolovraty – V.Žižkov B
18.6. 10:30 Podolí – Újezd P4
18.6. 10:30 Hostivař – Dukla JM
18.6. 10:30 FCPK – Uh.sklady
18.6. 11:00 Újezd n./L.– Třeboradice
18.6. 14:00 Královice – Zličín

  Postup – Divize              Sestup 1.A třída

jakubmoravec.cz

jakub@jakubmoravec.cz

REPORTÁŽ PROMO FOTKY FIREM PRODUKTY

www.jakubmoravec.cz

V5.indd   1 27. 3. 2019   12:46:07

tabulka Pražská teplárenská přebor po 29. kole:
Rk. Družstvo Z V R P skóre body
1. SK Újezd Praha 4 29 24 4 1 85 : 22 76
2. FK Dukla Jižní Město 29 24 2 3 114 : 48 74
3. Sokol Kolovraty 29 19 3 7 85 : 46 60
4. SK Motorlet Praha B 30 19 2 9 77 : 45 59
5. FK Admira Praha B 30 18 5 7 61 : 34 59
6. Sokol Královice 29 14 6 9 77 : 67 48
7. SK Hostivař 29 15 3 11 50 : 45 48
8. FK Viktoria Žižkov B 29 13 6 10 68 : 46 45
9. FCPk 29 14 3 12 70 : 63 45

10. AFK Slavoj Podolí Praha 29 11 5 13 50 : 50 38
11. SC Olympia Radotín 29 8 6 15 41 : 56 30
12. FC Zličín 29 9 3 17 59 : 78 30
13. SK Třeboradice 29 6 4 19 46 : 88 22
14. FK Slavoj Vyšehrad B 29 5 3 21 47 : 92 18
15. SK Uhelné sklady Praha 29 3 2 24 37 : 95 11
16. FK Újezd nad Lesy 29 1 3 25 26 : 118 6

střelci FCPk:
Urban 17
Ptáček 10
Mainolfi 9
Šultes 8
Kučera, Spizzirri, Veleba 5
Vágner R., Nejeschleba, Krejčí 2
Šalanský, Škarda,  
Hollmotz, Schierreich, 
Sellers 1



5

souPIskyDNEšNÍ sOUPEŘI

FC PřeDNÍ koPANINA
brankáři: Zavadil Luboš,  
Vávra Zdeněk

obránci: Tržický Jakub, Huleš Robin, 
Krejčí Jiří, Mejdr Tomáš, Schierreich 
Sebastian, Škarda Dominik, Hovorka 
Petr

Záložníci: Asad Ali, Boček Lukáš, Flaks Ivo, Kučera 
Luboš, Mainolfi Mattia, Nejeschleba Ondřej, Spizzirri 
Luca, Veleba Vojtěch, Vik Šimon

Útočníci: Ptáček Vojtěch, Šalanský Oliver, Šultes 
Pavel, Urban Daniel, Vágner Adam

Změny v kádru:
odešli: Robert Vágner – práce v zahraničí, 
Jan Karbulka – 1999 Praha, Dominik Hajný – 
SK Hřebeč, Ludvík Zemánek – zdravotní důvody, 
Kryštof Pospíšil – Loko Vltavín
Přišli: Luboš Zavadil – FK Maraton Pelhřimov, 
Tomáš Mejdr a Petr Hovorka – Sokol Hostouň

Realizační tým
Trenér: Daniel Vott
Asistent: Karel Koloušek
Masér: Miroslav Český

PoLoČAsoVÁ toMboLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

zápasový program pokračuje i o přestávce. 
připravte si v poločase své vstupenky a my přímo na hrací ploše vylosujeme pět výherců.

brankáři: Borský Adam,  
Pobeška Matúš

obránci: Ramba Jaroslav, Kaisler 
Martin, Sainer Jakub, Valero Antonio, 
Šístek Petr, Stolfa Milan, Pártl Matěj

Záložníci: Šafránek Vojtěch, Belán David, Jahoda 
Matěj, Koc Ondřej, Rafael Luis, Holouš Dominik, 
Drozd Matěj, Konopásek Ondřej

Útočníci: Klán Václav, Zilvar Lukáš, Begović 
Krešimir, Zmeškal Zdeněk

Změny v kádru:
odešli: Steinocher Luděk, Koubek Tomáš (oba  
FK Kavalier Sázava), Procházka Robin (SK Lhota)
Přišli: Konopásek Ondřej (TJ Slavoj Mýto),  
Zmeškal Zděněk (SK Hostivař)

Realizační tým:
Hlavní trenér: Šenkeřík Zdeněk
Asistent trenéra: Šimánek Michal
Vedoucí týmu: Kozel Martin

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, 17. 3. 2022

sk uheLNé skLADy



6

ROZPIs ZÁPAsŮ FCPK JARo
2022

k
o

lo
Z

á
p

a
sy

D
a

tu
m

 a
 č

a
s

P
o

d
zi

m
Ja

ro
b

il
a

n
ce

 F
C

P
k

16
.

Ú
je

zd
 P

4
 –

 F
C

PK
6

. 1
1

., 
10

:1
5

3
:0

8
:0

0
 b

od
ů,

 0
:1

1

17
.

FC
P

k
 –

 V
.ž

iž
ko

v 
b

1
9

. 3
., 

1
5

:0
0

0
:0

0
:1

1
 b

o
d

, 0
:1

1
8

.
M

ot
or

le
t B

 –
 F

C
PK

2
5

. 3
., 

1
9

:0
0

1
:5

2
:0

3
 b

od
y,

 5
:3

1
9

.
FC

P
k

 –
 t

ře
b

o
ra

d
ic

e
2

. 4
., 

16
:3

0
7:

3
8

:1
6

 b
o

d
ů,

 1
5

:4

2
0

.
Ú

je
zd

 n
./

L.
 –

 F
C

PK
10

. 4
., 

16
:3

0
0

:2
1

:4
6

 b
od

ů,
 6

:1

21
.

FC
P

k
 –

 A
d

m
ir

a
 b

17
. 4

., 
10

:3
0

1
:2

2
:5

0
 b

o
d

ů,
 3

:7

2
2

.
K

ol
ov

ra
ty

 –
 F

C
PK

2
3

. 4
., 

10
:1

5
2

:3
2

:1
3

 b
od

y,
 4

:4

2
3

.
FC

P
k

 –
 s

la
vo

j P
o

d
o

lí
3

0
. 4

., 
17

:0
0

0
:3

4
:1

3
 b

o
d

y,
 4

:4

24
.

Vy
še

hr
ad

 B
 –

 F
C

PK
8

. 5
., 

17
:0

0
0

:3
4

:1
3

 b
od

y,
 4

:4

2
5

.
K

rá
lo

vi
ce

 –
 F

C
PK

14
. 5

., 
10

:1
5

2
:2

2
:3

4
 b

od
y,

 5
:4

2
6

.
FC

P
k

 –
 h

o
st

iv
a

ř
21

. 5
., 

17
:0

0
1

:0
2

:4
3

 b
o

d
y,

 3
:4

27
.

R
ad

ot
ín

 –
 F

C
PK

2
8

. 5
., 

17
:0

0
0

:1
3

:4
6

 b
od

ů,
 5

:3

2
8

.
FC

P
k

 –
 D

uk
la

 J
M

4
. 6

., 
1

8
:0

0
1

:3
0

:3
0

 b
o

d
ů,

 1
:6

2
9

.
Zl

ič
ín

 –
 F

C
PK

1
1

. 6
., 

10
:3

0
2

:2
2

:7
4

 b
od

y,
 9

:4

3
0

.
FC

P
k

 –
 u

h
e

ln
é

 s
kl

a
d

y
1

8
. 6

., 
10

:3
0

6
:3



7

tAbuLkytAbUlKy týmŮ FC PŘEDNÍ KOPANINA

Muži b – 1.A třída/skup. b
1. ABC Braník 27 18 5 4 87 : 34 59

2. ČAFC Praha 27 18 5 4 81 : 38 59

3. Sokol Cholupice 27 16 4 7 70 : 55 52

4. SK Zbraslav 27 15 6 6 73 : 39 51

5. TJ AFK Slivenec 28 15 4 9 61 : 43 49

6. SK Libuš 27 12 4 11 58 : 68 40

7. SK Střešovice 1911 27 10 7 10 59 : 51 37

8. SK Modřany 27 9 7 11 50 : 58 34

9. FK Řeporyje-Praha 5 27 10 4 13 51 : 74 34

10. FK Zlíchov 1914 28 9 6 13 47 : 74 33

11. 1999 Praha 27 8 8 11 60 : 60 32

12. SK Aritma Praha B 27 8 4 15 48 : 65 28

13. FCPk b 27 7 4 16 45 : 57 25

14. TJ Sokol Stodůlky 28 7 1 20 35 : 70 22

15. TJ Sokol Nebušice 27 6 3 18 38 : 77 21

starší dorost – přebor Prahy
1. SK Libuš 25 24 1 0 144 : 16 73

2. FCPk (u19) 25 15 5 5 80 : 35 50

3. SK Zbraslav 25 13 7 5 59 : 41 46

4. SK Hostivař 25 13 5 7 62 : 58 44

5. SC Xaverov Horní Počernice o.s. 25 11 7 7 72 : 62 40

6. FC Tempo B 25 12 3 10 78 : 56 39

7. FC Zličín 25 10 5 10 62 : 63 35

8. SK Dolní Chabry 25 10 5 10 51 : 52 35

9. SK Union Vršovice 25 9 6 10 56 : 72 33

10. Slovan Bohnice 25 8 1 16 56 : 106 25

11. SK Ďáblice 25 6 6 13 40 : 60 24

12. Sokol Bílá Hora 25 7 2 16 36 : 66 23

13. TJ Junior Praha 25 4 4 17 30 : 81 16

14. Spartak Kbely 25 4 1 20 37 : 95 13

Mladší dorost – přebor Prahy
1. SK Union Vršovice 21 18 0 3 98 : 15 54

2. ABC Braník B 20 15 3 2 103 : 33 48

3. SK Libuš 21 14 1 6 92 : 46 43

4. SK Ďáblice 21 13 4 4 59 : 21 43

5. FK Dukla Jižní Město 21 13 2 6 70 : 46 41

6. SK Střešovice 1911 B 20 9 2 9 53 : 64 29

7. ČAFC Praha 21 9 1 11 71 : 90 28

8. SC Olympia Radotín 21 9 1 11 41 : 60 28

9. Slovan Bohnice 21 4 4 13 32 : 67 16

10. Fotbalová akademie Praha 21 3 3 15 19 : 78 12

11. FCPk (u17) 21 3 3 15 30 : 92 12

12. SK Čechie Uhříněves 21 3 2 16 27 : 76 11

starší žáci – přebor Prahy
1. FK Dukla Jižní Město 21 19 0 2 132 : 30 57

2. FK Dukla Praha C 21 16 1 4 124 : 36 49

3. SK Ďáblice 21 15 2 4 92 : 26 47

4. CU Bohemians Praha C 20 14 2 4 117 : 36 44

5. TJ Junior Praha 21 11 2 8 54 : 45 35

6. SK Motorlet Praha C 21 10 2 9 88 : 89 32

7. SK Union Vršovice 21 10 1 10 78 : 63 31

8. SC Olympia Radotín 20 7 1 12 55 : 68 22

9. ČAFC Praha 21 7 0 14 54 : 98 21

10. SK Čechie Uhříněves 21 6 2 13 21 : 69 20

11. FCPk (u15) 22 2 1 19 23 : 145 7

12. SK Libuš 20 1 0 19 24 : 157 3

Mladší žáci – 1.A třída/skup. b
1. FAA Zbura 21 19 1 1 163 : 34 58

2. SK Střešovice 1911 C 23 14 2 7 123 : 88 44

3. AFK Slavoj Podolí Praha 21 13 1 7 118 : 84 40

4. AC Sparta Praha, a.s. dívky 21 11 4 6 83 : 48 37

5. TJ Sokol Řepy 22 10 4 8 75 : 82 34

6. FK Meteor Praha VIII D 20 10 2 8 86 : 61 32

7. SK Motorlet Praha D 21 9 5 7 85 : 63 32

8. TJ Sokol Stodůlky B 21 10 1 10 87 : 83 31

9. SK Aritma Praha C 21 6 1 14 58 : 93 19

10. FCPk (u13) 22 4 5 13 82 : 119 17

11. FC Zličín 21 4 4 13 52 : 97 16

12. TJ Sokol Nebušice 21 1 2 18 27 : 189 5

starší přípravka
1. SK Ďáblice 16 12 1 3 377 : 248 37

2. FK Klánovice 16 12 0 4 398 : 256 36

3. FK Čechie Dubeč 16 11 0 5 378 : 294 33

4. SK Zbraslav 16 8 1 7 310 : 305 25

5. FCPk (u11) 16 7 1 8 263 : 322 22

6. SK Čechie Uhříněves 16 6 0 10 295 : 341 18

7. FK Řeporyje-Praha 5 16 5 1 10 341 : 357 16

8. FK Slavoj Vyšehrad 16 5 0 11 271 : 384 15

9. Sokol Kolovraty 16 4 0 12 273 : 399 12

Mladší přípravka
1. FCPk (u9) 18 17 0 1 772 : 247 51

2. FK Řeporyje-Praha 5 18 13 1 4 734 : 309 40

3. TJ Sokol Řepy 18 12 0 6 619 : 389 36

4. SK Modřany 18 11 2 5 531 : 358 35

5. Spartak Hrdlořezy 18 11 0 7 602 : 386 33

6. SK Union Vršovice 18 9 1 8 382 : 475 28

7. SK Ďáblice 18 6 0 12 367 : 636 18

8. TJ AFK Slivenec 18 5 0 13 356 : 560 15

9. FC Zličín 18 2 0 16 336 : 770 6

10. CU Bohemians Praha 18 2 0 16 320 : 889 6



hlAvNÍ PARtNEŘI

PARtNEŘI

výhRADNÍ DODAvAtElé

sPOlUPRACUJEmE

PENZION LESNÍ ZÁTIŠÍ

www.penzionlesnizatisi.cz
+420 606 717 683
+420 725 50 96 50

– BENECKO 44 –

recepce@penzionlesnizatisi.cz
penzionbenecko
penzion_lesni_zatisi


